
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад «Красная шапочка»

П Р И К А З

: > февраля 2020 года № 80 - од

пгт Междуреченский

дготовке развлечений,
«ценных Дню защитника Отечества

В связи с неблагополучной санитарно-эпидемиологической обстановкой, в целях 
■преждения возникновения и распространения гриппа и острых респираторных 
еных инфекций в детском коллективе, приказываю:

вести в группах среднего дошкольного возраста «Ёлочка», старшего дошкольного 
ста «Ивушка», «Клюковка» и «Брусничка» развлечения, посвященные Дню 
ника Отечества, без выхода в музыкальный зал.

питателям групп, специалистам организовать и провести мероприятие в период с 
1.2020г. по 21.02.2020г., в соответствии с графиком (приложение 1).

етственность за подготовку и проведение групповых развлечений возложить на 
ателей групп, музыкального руководителя А.Л.Устюгову.

щую ответственность возложить на методиста М.С.Пуртову.

Н.Н.Мелекесова




